
 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 

Provvedimento di liquidazione nr. 1720 del 27/11/2023   
 

SEGRETERIA GENERALE 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI TRATTAMENTO DATI, CODICE ETICO E 
NOVITA’ NORMATIVE CONNESSE RIVOLTO AI DIPENDENTI DEL COMUNE DI 
TAVAGNACCO. AVV. PAOLO VICENZOTTO - CIG ZA43CB78F6  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile dell’Area, come sotto elencati; 
RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 
1326/2023 2023/1395 2179/4 SERVIZIO DI 

FORMAZIONE IN 
MATERIA DI 
TRATTAMENTO DATI, 
CODICE ETICO E 
NOVITA’ NORMATIVE 
CONNESSE RIVOLTO 
AI DIPENDENTI DEL 
COMUNE DI 
TAVAGNACCO. AVV. 
PAOLO VICENZOTTO 
- CIG ZA43CB78F6 - 
ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA. 

ZA43CB78F6  / VICENZOTTO PAOLO 
CORSO GIUSEPPE 
GARIBALDI, 4 
PORDENONE (PN) 
cf.VCNPLA75H28G888
H pi.01483140933 

VISTA la fattura n. 204 del 08.11.2023 relativa al servizio di formazione in materia di trattamento dati, 
codice etico e novità normative connesse rivolto ai dipendenti del Comune di Tavagnacco per Euro 
1.196,00 qui pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 
VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 
del D. Lgs. n. 267/2000; 
VERIFICATA la regolarità del DURC in scadenza alla data del 11.12.2023; 
ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 
RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 
RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 
RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

1. Di liquidare la spesa complessiva di 1.196,00 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 



Fattura 
204 08/11/2023 1.196,00 0% 1.196,00 1326/2023 
 

2. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione 
del relativo mandato di pagamento. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
LUISA CANTARUTTI 

 
 



 Atto n. 1720 del 27/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CANTARUTTI LUISA
CODICE FISCALE: CNTLSU67B44I403E
DATA FIRMA: 27/11/2023 11:34:51
IMPRONTA: 2082D186CF63F4FAFC9B601433329C421497A5B08B44FA1BE77740C09159C059
          1497A5B08B44FA1BE77740C09159C0596AA38DE6C7814151257E6311DA2F59E4
          6AA38DE6C7814151257E6311DA2F59E41FFECB38992D0BE5C94A229204FD647B
          1FFECB38992D0BE5C94A229204FD647B5543A044C68FA48BF9B3BD616824500E


